Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1232-2019                                                      Guaratinguetá, 27 de setembro de 2019.
MC/cm/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*2121/3954/2019, 2122/3955/2019 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*2126/3959/2019, 2130/3963/2019, 2129/3962/2019, 2127/3960/2019, 2128/3961/2019 -
Ver. DR. WERNECK;
*2133/3966/2019, 2135/3968/2019 - Ver. TIA CLEUSA;
*2139/3972/2019, 2136/3969/2019, 2138/3971/2019 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR
"Fabrício da Aeronáutica";
*2143/3976/2019, 2142/3975/2019 - Ver. PEDRO SANNINI;
*2144/3977/2019, 2146/3979/2019 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*2149/3983/2019, 2152/3986/2019, 2153/3987/2019 - Ver. MARCELO "DA SANTA
CASA";
*2160/3995/2019, 2162/3997/2019, 2161/3996/2019, 2163/3998/2019 - Ver. DÉCIO
PEREIRA , deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 26 de setembro de 2019.
REQUERIMENTOS:
*0384/3993/2019 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0386/4000/2019 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
*0385/3999/2019 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0387/4001/2019 - Ver. DR. WERNECK, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 26 de
setembro de 2019.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança e Mobilidade Urbana da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2019-09-27T12:42:59-0300